陕西康惠制药股份有限公司 关于控股股东股份解除质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

● 截至本公告披露日,陕西康惠控股有限公司(以下简称"康惠控股")持 有陕西康惠制药股份有限公司(以下简称"公司"或"本公司")股份总数 39,600,000 股,占公司总股本的39.65%。本次解除质押12,990,000 股后,康惠 控股持有的本公司股份不存在质押情况。

2017年6月15日, 康惠控股将其持有的公司9,340,000股有限售条件流通 股股份质押于招商证券股份有限公司(以下简称"招商证券"),质押股份占公司 总股本的 9.35%(详见公司于 2017 年 6 月 16 日在上海证券交易所网站 http://www.sse.com.cn 披露的 2017-010 号公告)。

2018年8月21日,康惠控股将其持有的公司650,000股有限售条件流通股 (占公司总股本的 0.65%) 股份质押给招商证券; 2018 年 10 月 11 日, 康惠控 股将其持有的公司 3,000,000 股有限售条件流通股(占公司总股本的 3.00%)股 份质押给招商证券。以上两次股份质押是对康惠控股于2017年6月15日办理股 票质押式回购交易业务的补充质押(具体内容详见公司于2018年8月23日、2018 年 10 月 13 日在上海证券交易所网站 http://www.sse.com.cn 披露的 2018-030 号、2018-045 号公告)。

公司接到康惠控股通知,康惠控股已于2020年6月12日将质押给招商证券 的 12,990,000 股公司股份办理了解除质押手续,具体情况如下:

一、本次股份解除质押情况

股东名称	陕西康惠控股有限公司
本次解质股份数量(股)	12, 990, 000
占其所持股份比例	32.80%
占公司总股本比例	13%
解质时间	2020年6月12日
持股数量(股)	39, 600, 000
持股比例	39.65%
剩余被质押股份数量(股)	0
剩余被质押股份数量占其所持股份比例	0
剩余被质押股份数量占公司总股本比例	0

本次股份解除质押后,康惠控股将根据资金需求确定后续是否继续质押其所 持有公司的股份。康惠控股将根据后续质押情况及时履行告知义务,公司将及时 予以披露。

二、控股股东股份质押情况

截至本公告披露日,康惠控股共持有本公司 39,600,000 股股份,占本公司 总股本的 39.65%;本次解除质押后,康惠控股持有的本公司股份不存在质押情况。

特此公告

陕西康惠制药股份有限公司董事会 2020年6月13日